
UCHWAŁA NR XXXII/212/2017
RADY GMINY SADKOWICE

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  na  2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r.  poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)   uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa  się dochody budżetu o kwotę  617 402,09 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 4 681,09  zł, a dochody 
majątkowe o kwotę 612 721,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 613 031,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 310,00 zł, a dochody 
majątkowe o kwotę  612 721,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa się  wydatki budżetu  o kwotę 845 232,09 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 5 681,09 zł, a wydatki 
majątkowe o kwotę  839 551,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu  o kwotę 840 861,00 .zł , w tym wydatki bieżące o kwotę 29 310,00 zł, a wydatki 
majątkowe o kwotę 811 551,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadkowice

Tadeusz Pietrzak

Id: EDA3EA18-9172-4413-89C4-8E27B84555E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 4 681,09

85154 0,00 4 681,09

0,00 4 681,09

900 -310,00 0,00

90002 -310,00 0,00

-310,00 0,00

razem: -310,00 4 681,09

600 -612 721,00 612 721,00

60016 0,00 612 721,00

0,00 206 946,00

0,00 405 775,00

60017 -612 721,00 0,00

-405 775,00 0,00

-206 946,00 0,00

razem: -612 721,00 612 721,00

-613 031,00 617 402,09Ogółem: 23 765 787,52 23 770 158,61

majątkowe 697 423,00 697 423,00

6620

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

405 775,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

206 946,00 0,00

Drogi wewnetrzne 612 721,00 0,00

6630

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 206 946,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 405 775,00

Drogi publiczne gminne 0,00 612 721,00

Transport i łączność 612 721,00 612 721,00

majątkowe

bieżące 23 068 364,52 23 072 735,61

16 101,00

446 101,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

16 411,00

Gospodarka odpadami 446 411,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

48 000,00 52 681,09

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 508 511,00 508 201,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 000,00 52 681,09

Ochrona zdrowia

bieżące

48 172,00 52 853,09

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/212/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 20 listopada 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: EDA3EA18-9172-4413-89C4-8E27B84555E1. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 759870,49 748870,49 12996,24 735874,25 11000,00 0,00 0,00 55567,00 55567,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00
po zmianach 759870,49 748870,49 12996,24 735874,25 11000,00 0,00 0,00 83567,00 83567,00
przed zmianą 4750,00 4750,00 0,00 4750,00 0,00 0,00 0,00 55567,00 55567,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 28000,00
po zmianach 4750,00 4750,00 0,00 4750,00 0,00 0,00 0,00 83567,00 83567,00
przed zmianą 210000,00 210000,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 1471781,00 1471781,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -811551,00 -811551,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811551,00 811551,00
po zmianach 210000,00 210000,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 1471781,00 1471781,00
przed zmianą 59200,00 59200,00 0,00 59200,00 0,00 0,00 0,00 320730,00 320730,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811551,00 811551,00
po zmianach 59200,00 59200,00 0,00 59200,00 0,00 0,00 0,00 1132281,00 1132281,00
przed zmianą 144500,00 144500,00 0,00 144500,00 0,00 0,00 0,00 949551,00 949551,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -811551,00 -811551,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 144500,00 144500,00 0,00 144500,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 138000,00
przed zmianą 8094134,00 7743464,00 6276609,00 1466855,00 0,00 350670,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8084134,00 7733464,00 6266609,00 1466855,00 0,00 350670,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3597191,00 3417311,00 3020942,00 396369,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3587191,00 3407311,00 3010942,00 396369,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00

379930,00

1681781,00
-811551,00
811551,00

28000,00
88317,00

843437,49
60317,00

0,00

0,00
28000,00

5
815437,49

Plan

3587191,00

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Drogi wewnetrzne

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa

0,00

8084134,00

-10000,00
3597191,00

8094134,00
-10000,00

0,00

0,00
282500,00

1191481,00
1094051,00
-811551,00

0,00
811551,00

1681781,00

600

801

60017

60016

01010

1

010

Dział Rozdział

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/212/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 20 listopada 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: EDA3EA18-9172-4413-89C4-8E27B84555E1. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16

przed zmianą 63652,00 55902,00 4000,00 51902,00 7750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4681,09 4681,09 0,00 4681,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68333,09 60583,09 4000,00 56583,09 7750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 48730,00 48230,00 4000,00 44230,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4681,09 4681,09 0,00 4681,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53411,09 52911,09 4000,00 48911,09 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 915119,00 655648,00 294164,00 361484,00 0,00 259471,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 914119,00 654648,00 293164,00 361484,00 0,00 259471,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 309555,00 309555,00 12685,00 296870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 308555,00 308555,00 11685,00 296870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 142514,00 88515,00 83015,00 5500,00 0,00 53999,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 133514,00 78515,00 73015,00 5500,00 0,00 54999,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 88015,00 88015,00 83015,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78015,00 78015,00 73015,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 54499,00 500,00 0,00 500,00 0,00 53999,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 55499,00 500,00 0,00 500,00 0,00 54999,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 794828,00 793814,00 151177,00 642637,00 0,00 1014,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 794518,00 793504,00 151177,00 642327,00 0,00 1014,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 495974,00 495974,00 58091,00 437883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 495664,00 495664,00 58091,00 437573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 109600,00 65600,00 4800,00 60800,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 101600,00 57600,00 4800,00 52800,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Gospodarka odpadami

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc społeczna

101600,00

109600,00
-8000,00

0,00

0,00
495664,00

926

90002

900

85415

85401

854

85228

-310,00

794518,00
495974,00

-310,00
0,00

55499,00
794828,00

1000,00
0,00

54499,00

0,00
78015,00

-10000,00
88015,00

-10000,00

133514,00
1000,00

142514,00

0,00
308555,00

-1000,00

852

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 Ochrona zdrowia

309555,00

48730,00

-1000,00

914119,00
0,00

53411,09
915119,00

0,00
4681,09

4681,09
68333,09

63652,00
0,00

1 4 5

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

PlanDział Rozdział Nazwa

Id: EDA3EA18-9172-4413-89C4-8E27B84555E1. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 109600,00 65600,00 4800,00 60800,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8000,00 -8000,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 101600,00 57600,00 4800,00 52800,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22497117,44 13656781,44 8884557,27 4772224,17 169250,00 8401086,00 270000,00 1817781,00 1817781,00
zmniejszenie -29310,00 -29310,00 -21000,00 -8310,00 0,00 0,00 0,00 -811551,00 -811551,00
zwiększenie 5681,09 4681,09 0,00 4681,09 0,00 1000,00 0,00 839551,00 839551,00
po zmianach 22473488,53 13632152,53 8863557,27 4768595,26 169250,00 8402086,00 270000,00 1845781,00 1845781,00

845232,09
24319269,53

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu 

-840861,00

101600,00

Wydatki razem:

24314898,44

-8000,00
0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

109600,00
1

Dział

4

Rozdział Nazwa

5

Plan

Id: EDA3EA18-9172-4413-89C4-8E27B84555E1. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Budowa i
przebudowa sieci
wodociągowej w
miejscowościach:
Nowe Sadkowice,
Trębaczew, Lubania,
Kłopoczyn, N.
Kłopoczyn i
Zaborze                     
                                   
           

500 000,00 5 000,00 55 567,00 55 567,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

500 000,00 5 000,00 55 567,00 55 567,00 0,00 0,00 0,00

1 400 40002
Wymiana zbiorników-
filtrów w SUW
Skarbkowa

28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 Urząd Gminy

28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

2 600 60014

Dotacja dla Powiatu
Rawskiego na
remont drogi
powiatowej nr 4129E
Kaleń -Lubania

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Zmiany

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 (w
tym na

prefinanso -
wanie)

Lp.

RAZEM DZIAŁ 010

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

rok
budżetowy

2017

RAZEM DZIAŁ 400

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/212/2017

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 20 listopada 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Id: EDA3EA18-9172-4413-89C4-8E27B84555E1. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Przebudowa drogi
gminnej nr 113203E
Paprotnia - Celinów

420 430,00 5 000,00 320 730,00 320 730,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi w
Nowym Kłopoczynie
na działce nr 532

811 511,00 15 000,00 811 551,00 128 843,00 69 987,00 612 721,00 0,00 Urząd Gminy

Projekt przebudowy
drogi w m.
Trebaczew

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi
wewnętrznej w
miejscowości
Jajkowice na działce
nr 186

410 000,00 3 000,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa drogi w
miejscowości Szwejki
Wielkie

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 Urząd Gminy

Przebudowa dróg
wewnętrznych w
miejscowościach na
terenie Gminy 

68 300,00 0,00 68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Utwardzenie terenu
w m. Nowy
Kłopoczyn na działce
nr 532

11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Budowa chodnika w
miejscowości
Trębaczew na
działkach nr:  371,
147/1

90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Zmianyrok
budżetowy

2017

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 (w
tym na

prefinanso -
wanie)

Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

Planowane wydatki

Lp. Dział

2 600

60095

60017

60016

Id: EDA3EA18-9172-4413-89C4-8E27B84555E1. Podpisany Strona 2



1 979 741,00 23 000,00 1 471 781,00 789 073,00 69 987,00 612 721,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

75412

Dotacja na zakup
samochodu
strażackiego dla
OSP Sadkowice

274 433,00 0,00 274 433,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

75405
Dotacja dla Komendy
Powiatowej Policji na
zakup radiowozu

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

75495

Zakup sprzętu dla
OSP służącego
ochronie życia,
zdrowia, mienia lub
środowiska przed
pożarem, klęską
żywiołową 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

289 433,00 0,00 289 433,00 5 000,00 200 000,00 10 000,00 0,00

4 921 92109

Przebudowa z
rozbudową i
wyposażenie
świetlicy
środowiskowej przy
OSP Olszowa Wola

550 000,00 13 022,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

550 000,00 13 022,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

3 347 174,00 41 022,00 1 845 781,00 878 640,00 269 987,00 622 721,00 0,00 28 000,00 x

D Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi - 

RAZEM DZIAŁ 926

OGÓŁEM

RAZEM DZIAŁ 754

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 206 946 zł

405 775 zł

7543

C  Dotacaj z Urzędu Marszałkowskiegi w Łodzi - 10 000 zł

Lp. Dział Rozdz.

RAZEM DZIAŁ 600

Nazwa zadania
inwestycyjnego

z tego źródła finansowania

środki
wymienione
w art. 5 (w
tym na

prefinanso -
wanie)

rok
budżetowy

2017
dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki
(w tym na
prefinanso -

wanie)

środki
pochodzące
z innych
źródeł*

Łączne koszty
finansowe

Wydatki
poniesione 

Planowane wydatki

Zmiany

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

A. Dotacje i środki z budżetu państwa - 

Id: EDA3EA18-9172-4413-89C4-8E27B84555E1. Podpisany Strona 3




